
平成２７年４月８日  

保護者様  

大阪市立淀中学校  

校長 西田 好光  

 

家庭訪問の実施について  

 

陽春の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平

素は本校の教育にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。  

さて、本年度も次のとおり家庭訪問を実施いたします。家庭と学校との緊

密な連携のもとに、一人ひとりのお子様をよく理解し、日々の教育に役立て

たいと思いますので、よろしくお願いいたします。  

記  

日 時    平成２７年４月２４日（金）～５月１日（金）  

各日とも１３：３０～１７：００  

   ※具体的な日時については、学級担任から連絡いたします。ご都合の

つかない場合は担任とご相談いただきますようお願いいたします。  

・・・・・・・キ・・・・リ・・・・ト・・・・リ・・・・線・・・・・・・・・ 

 

参 加 票  

 

        年   組   番生徒名            

 

              保護者名            

 

    ご都合の悪い日・時に×印をつけてください。  
 

 
 

 

２４日 (金 )  ２７日 (月 )  ２８日 (水 )  ３０日 (木 )  １日 (金 )   

 1:30～ 2:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2:00～ 2:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2:30～ 3:00 

 

～  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3:00～ 3:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3:30～ 4:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4:00～ 4:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4:30～ 5:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※お子様も交えて三者で行います。ご都合よろしくお願いいたします。  

ご兄弟が本校に在籍されている場合、ご記入ください。  

 

                                   


